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Schiedsgericht

Oberschiedsrichter
Schiedsrichter
Schiedsrichter
Schiedsrichter
Schiedsrichter

Turnierleiter

Besondere Vorkommnisse

Auswechslungen

Robert Ebi MGF Hilzingen
Simona Busch BGC Goslar
Thorsten Niemann MGC Bad Oldesloe
Jorg-Rainer Kindt MSV Bad Kreuznach
Christina Linke 1. BGC Singen

Uli Hengstler 1. BGC Singen

Am 1. & 2. Turniertag wurde um 20.30 Uhr wegen Dunkelheit unterbrochen
und am jeweiligen Folgetag per Massenstart weitergespielt.

Martina Huhn TV Niederstetten beendet das Turnier in Runde 6 krankheitsbedingt

Walter Schmid 1. MGC Mannheim beendet das Turnier nach Runde 8 krankheitsbedingt
Schiedsgerichtsentscheidung (14:30 Uhr) die Endrunde (Runde 10) wird gestrichen

Stechen bei Senioren mannlich 1 um Platz 1: Sieger Stephan Bremicker, MGC Dormagen-Brechten
Einstellung Bahnrekord tGber 1 Runde 23 Schlage: Christopher Jack, 1. BGC Singen

1. MGC Koln ausgewechselt Dieter Schenk - eingewechslt Nicole Blasek
in Runde 4 an Bahn 9 nach Schlag 3

1. MGC Mannheim ausgewechselt Ursula Becker - eingewechselt Michael Zilles
in Runde 4 nach Bahn 8

1. BGC Singen ausgewechselt Uli Hengstler - eingewechselt Christine Feucht
nach Runde 5

BGC Goslar ausgewechselt Dirk Scharper - eingewechselt Siegfried Hake
in Runde 6 nach Bahn 4
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Damen

Platz Name

1

o ok wWwN

Hammerschmidt
Heinrich
Wienand

Jeske

Krauss
Hengstler

Vorname
Sabine
Sabrina
Ellen
Anne
Silivia
Claudia

Verein

MGC Schwaikheim e.V.
MGC Traben-Trarbach

1. BGC Paderborn e.V.

SV Lurup Abt. Bahnengolf
1. MGC Mainz e.V.

1. Bahnengolf-Club Singen e.V.

Passnr.
26302
5324
49980
36293
66159
41231

R1
30

39
38
36
35

R2
30
40
34
34
33
36

R3

32

32

34
37

R4
31
31
31
32
39
34

R5

32
35
34
32
37

R6
36
33
31
33
35
32

R7 R8 R9
33

30 30
32 32 35
36 36 38

SING
DM
Gesi Schnitt
269 29,9
285 31,7
297 33
313 34,8
209 34,8
211 35,2

Differenz
10
12
11
6
7
5
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Herren

Platz Name Vorname
1 Jéack Christopher
2  Mark Sascha
3 Dittrich Michael
4  Quandt Frank
5 Zimmermann Lukas
6 Laux Marcel
7  Mock Radiger
8 Jakoby Timo
9 Weigl Christian
10 Nell Roland
11 Stark Florian
12 Pieper Oliver
13 Hannmann Jorg
14 Walter Carsten
15 Romero Wolfgang
16 Konig Kevin
17 Bonder Bernhard
18 Wilka Martin
19 Krauss Siegfried

Verein

1. Bahnengolf-Club Singen e.V.
1. Bahnengolf-Club Singen e.V.
MGC putter Kiinzell 1970 e.V.
TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf
BGC Heilbronn e.V.

MGC Traben-Trarbach

BSV Pfullingen e.V

MGC Traben-Trarbach

1. Bahnengolf-Club Singen e.V.
MGC Bad Waldsee 1990 e.V.

MC "Move" Cuxhaven-Sahlenberg e.V.

MGC Traben-Trarbach
Niendorfer MC v. 1963 e.V.

1. BGC Paderborn e.V

VM Bottrop e.V.

1. Bahnengolf-Club Singen e.V.

1. BGC Paderborn e.V

MGC Rot-Weill Wanne-Eickel e.V.
1. MGC Mainz e.V.

Passnr.
33011
25593
38329
44691
36344
35659
22203
33405
41248
33042
65465
43980
43553
38219
16911
65818
36836
32968
66158

R1

33

33

31
30
33
34
32
32
35
33
37
39
41
39

R2
31

31
33
30

31
31
30
30
34
34
33
32
32
33
35
32
35

R3
31

31
33

30
30
36
32

34
30
33
32
36
40
34

R4

30
31

32
35
30
31
31
38
30
33
32
33
41

35
34
44

R5

31
32

31
35
32
32

38
31
36
32
35
40
36
43

R6

32

30
33

31

34
32

36
37
39
34

R7

34
31
32
31

30
32
33
33

R8

31
34
34
31
31
30
33

31

R9

Ges

254
255
267
275
277
279
280
280
285
286
287
290
196
198
200
201
222
222
229

Schnitt
28,2
28,3
29,7
30,6
30,8

31
31,1
31,1
31,7
31,8
31,9
32,2
32,7

33
33,3
33,5

37

37
38,2

Differenz
8

3
10
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Senioren weiblich 2

Platz Name

1
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Grining
Kobisch
Badtke
Walmer
Weigang
Bellanger
Wuttke

Vorname
Eveline
Ingeborg
Monika
Birgitte
Barbara
Martina
Elke

Senioren mannlich 2
Platz Name

1
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Gerwert
Gruning
Mazzoli
Wetzel
Hoferlin
Meyer
Stolt
Liedhegener
Krost
Zech
Kindt
D6hner
Walmer
Reinhardt
Kreutter
Otto

Vorname
Karl-Heinz
Uwe
Herbert
Paul

Heinz

Rolf

Hans
Peter
Dietger
Johann
Jorg Rainer
Stefan
Peter
Manfred
Bernhard
Herbert

Verein

1. BGC Hannover e.V.

MSC Herscheid 1963 e.V.
BGC Bad Nenndorf e.V.

BSV Inzlingen 1979 e.V.

1. BGC Hannover e.V.

1. MGC Mannheim 1968 e.V.
1. BGC Hannover e.V.

Verein

MGF Waldshut 74 e.V.

1. BGC Hannover e.V.

1. MGC Ko6In 1961 e.V.

1. MGC SiiRen e.V.

BSV Inzlingen 1979 e.V

VM Bottrop e.V.

1. MGC Tuttlingen e.V.

MSK Neheim-Histen e.V.

1.BGC Wolfsburg

1. Bahnengolf-Club Singen e.V.
MSV Bad Kreuznach

Preetzer TSV von 1861 e.V. Abt. Minigolf
BSV Inzlingen 1979 e.V

BGC Heilbronn e.V.

MGF Waldshut 74 e.V.

MGC Rot-Weill Wanne-Eickel e.V

Passnr.
44260
4003
46800
65513
46277
36191
63375

Passnr.
5821
46269

9823
5581
27994
36748
18249
27921
17986
38261
155
29548
37371
6838
34823
151

R1
34
39
38
32
34
34
34

R1
32
32
32
30

31
31
31

34
37
31
30
36

33

R2

36
39
39
36
40
35

R2

31
31
31
34
37
33
32
34
32
30
32
35

R3
33
39
33
38
32
46
39

R3

33
34

30
31
33
31

36
31
31
33

31

R4
41

35
31
39
35
38

R4
32

33
31
32
30
31

32
34

35
36
33

R5
33
32
31
34
36
30
43

R5

31

32
32
32

34

31
31
35
33
31
36

R6
36
37
39
41
35
38
41

R6

31
32
32
31
35
32

31
32
33
35
31
33

R7

30
33
31
35

R7

32
32

31
32
31
32
34

31

32

R8
32
33
36
36
31

R8
32
32

31

34

30

33

32

30
33

R9
38
39
34
40
45

R9
31

31

30
32
30
30

35
35
32
38
33

SING
DM
Gesi Schnitt
302 33,6
313 34,8
318 35,3
322 35,8
323 35,9
223 37,2
230 38,3
Gesi Schnitt
263 29,2
267 29,7
269 29,9
274 30,4
276 30,7
277 30,8
279 31
280 31,1
280 31,1
280 31,1
281 31,2
285 31,7
286 31,8
287 31,9
287 31,9
288 32

Differenz

14
11
8

10
14
16
9

Differenz
7
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Kissenkotter
Maller
Gramer
Schmid
Heine
Schaper
Michels
Pieper
Schenk
Kluge
Lippert
Piest
Krusenbaum
Zipfel
Bellanger
Parr
Hasselwander
Grande

Franz

Uwe

Frank
Walter
Peter

Dirk

Johann
Ulrich
Horst-Dieter
Peter
Manfred
Armin
Manfred
Gerhard
Hans-JUrgen
Walter

Kurt
Gerhard

1. MGC Koln 1961 e.V.

BGC Bad Nenndorf e.V.

1. MGC Tuttlingen e.V.

1. MGC Mannheim 1968 e.V.
1. BGC Hannover e.V.

BGC Goslar e.V.

1. Porzer MGC Griin-Weifd 1969 e.V.

MGC Traben-Trarbach

1. MGC Kbln 1961 e.V.

BGC Goslar e.V.

MSV Bad Kreuznach

MGC Brunsbittel e.V.

VM Bottrop e.V.

BGC lllertissen e.V

1. MGC Mannheim 1968 e.V.
MSC Bennsheim-Auerbach e.V.
MSV Bad Kreuznach

BSV Pfullingen e.V.

4892
36572
34359

2334

1723

5062
60565

5324
44026

3792
63137
38267
40300
45833
36192
21298

5263
18068

30
35
34
30
33
35
34
32
30

32
34
36
36
41
39
37
38

34

30

32
30
32
42
39
36
42
37
35
32
42
37
39

37
32
32
33

35
37
32
31
37
39
40
36
30
38
38
42

35
30
31
38
35
35
35
35
33
43
33
30
36
42
36
34
42
37

32
33

34
33
32
35
37
35

35
33
34
38
41
34
40
47

32 35 35

31 31 35

34 34 33 36
31 40

36

39

34

30

32

35

34

33

33

35

43

39

38

35

290
290
292
264
199
201
203
203
204
204
207
211
216
222
223
226
232
238

SING
DM
32,2
32,2
32,4
33
33,2
33,5
33,8
33,8
34
34
34,5
35,2
36
37
37,2
37,7
38,7
39,7



Ergebnisliste - Seite 7 SING
DM

Senioren weiblich 1

Platz Name Vorname Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 Gesi Schnitt  Differenz
1 Warnecke Nicole MC "Mdove" Cuxhaven-Sahlenburg e.V. 46911 29 29 30 28 28 28 29 30 29 260 28,9 2
2 Parr Susanne MSC Bensheim-Auerbach e.V. 33393 33 32 31 26 29 30 30 32 27 270 30 7
3  Galleinus Ellen MSC Herscheid 1963 e.V. 40205 30 31 34 31 33 31 28 33 29 280 31,1 6
4 Lutz Martina 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 22913 30 30 32 30 30 33 33 31 32 281 31,2 3
5 Vahle Monika MSK Neheim-Hiisten e.V. 23 33 30 31 34 33 29 31 30 31 282 31,3 5
6 Bremicker Susanne MGC Dormagen-Brechten e.V. 42970 32 32 33 29 32 32 34 31 27 282 31,3 7
7 Schmid Barbara TV Niederstetten 1862 e.V. Abt. Minigolf 40400 30 33 32 33 33 26 33 34 29 283 31,4 8
8 Hellmich Elvira ViM Bottrop e.V. 46744 31 29 34 35 29 37 195 32,5 8
9 Feucht Christine 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 27873 35 40 31 31 29 34 200 33,3 11
10 Becker Ursula 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 25999 31 32 29 38 37 35 202 33,7
11 Severloh Jenifer MC "Mdéve" Cuxhaven-Sahlenburg e.V. 1612 35 35 36 39 30 35 210 35
12 Wimmer Kirsten MSC Bensheim-Auerbach e.V. 33708 40 41 36 38 38 35 228 38 6
13 Ringler Angelika Pia 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 38262 38 40 35 45 37 34 229 38,2 11
14 Koch Sabine BGC Bad Nenndorf e.V. 65816 35 32 48 34 44 37 230 38,3 16

Senioren mannlich 1

Platz Name Vorname Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 Gesi Schnitt  Differenz
1 Bremicker Stephan MGC Dormagen-Brechten e.V. 31074 31 25 29 29 30 31 30 29 29 263 29,2 6
2 Bonenberger Frank 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 21702 30 29 31 28 29 30 27 30 29 263 29,2 4
3 Fischer Gerd 1. MGC SuRRen e.V. 25512 29 31 28 33 30 27 32 31 28 269 29,9 6
4  Weirich lorg MSC Bensheim-Auerbach e.V. 41137 30 29 32 29 30 31 31 29 29 270 30 3
5 Ebi Robert MGF Hilzingen 80 e.V. 26534 33 28 29 28 31 30 28 32 32 271 30,1 5
6 Piehl Werner MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 65977 30 31 33 32 30 28 27 31 29 271 30,1 6
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7 Niemann Thorsten
8 Zilles Michael
9 Miller Michael
10 Tusch Uwe

11 Busch Michael
12 Kaspar Andreas
13 Walther Uwe

14 lang Jurgen
15 Jager Thomas
16 Wiemer Thomas
17 Bardenhagen Jens

18 Schumacher Wolfgang
19 Harle Armin
20 Seubert Jurgen
21 Hake Siegfried
22 Wehner Uwe

23 Vellone Nicolo
24 Badtke Gerhard
25 Hellmich Uwe

26 Wunderlich Mario
27 Maal Herbert
28 Brodersen Knut

Nur Mannschaftsspieler

1 Edelmann Jurgen
2 Blasek Nicole

3 Hengstler Ulrich

4 Huhn Klaus

5 Trepesch Christine
6 Huhn Martina

MGC Bad Oldesloe e.V.

1. MGC Mannheim 1968 e.V.
SSC Halver e.V.

MV Lankwitzer Dragons e.V.
BGC Goslar e.V.

1. MGC Siuf3en e.V.

1. MGC SiuR3en e.V.

MGV 88 Wendlingen e.V.
Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V.
MSC Bensheim-Auerbach e.V.
MGC Brunshuttel e.V.

1. MGC Tuttlingen e.V.

BSV Pfullingen e.V.

TV Niederstetten 1862 e.V. Abt. Minigolf
BGC Goslar e.V.
Reinickendorfer MGC e.V.
BGC Bad Nenndorf e.V.

BGC Bad Nenndorf e.V.

ViM Bottrop e.V.

SV Lurup Abt. Bahnengolf
MGC Brunshuttel e.V.

MGC Brunsbiittel e.V.

1. Bahnengolf-Club Singen e.V.
1. MGC Koln 1961 e.V.

1. Bahnengolf-Club Singen e.V.
TV Niederstetten

1. MGC Tuttlingen e.V.

TV Niederstetten

45006
66060
45001
36173
46026
40118
40893
34780
36447
25211
43841
31332
25381
40401
42187
31003
27127
43414
27801
43556
43837
66518

27480
35663
22909
6300
66644
47019

32
35
30
27
38
32
30
32
29
37
33
32
36
30
36
35
35
42
37
43
36
45

28
37
28
31
37
34

31
27
29
34
33
30
30
31
35
32
33
35
32
35
31
31
28
31
36
39
34
43

32
32
37
38
36
42

30
32
28
27
29
33
29
31
33
33
32
31
32
30
33
34
33
36
40
32
37
38

35
26
34
32
43
34

27
34
32
30
28
31
28
28
28
27
32
32
33
36
27
35
40
33
34
32
39
45

32
36
34
35
40
36

34
30
30
33
30
30
40
34
32
32
31
33
36
34
40
29
33
31
39
37
32
32

27
33
35
39
38
34

29
29
29
29
31
30
34
29
30
28
30
30
26
32
30
38
34
32
29
33
44
45

33
29
31
30
33

31
29
30
33
31
32
30
33
31
35
31

28
28
34
28
26
31
29
31
32
31
34

31
32
33
34
38
36

31
30
33
34
31
30
30
33
32
29
33

273
274
275
275
277
279
280
282
282
284
289
193
195
197
197
202
203
205
215
216
222
248

187
193
199
205
227
180

30,3
30,4
30,6
30,6
30,8

31
31,1
31,3
31,3
31,6
32,1
32,2
32,5
32,8
32,8
33,7
33,8
34,2
35,8

36

37
41,3

31,2
32,2
33,2
34,2
37,8

36
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8
11
9
9
10
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MSC Bensheim-Auerbach
MSC Bensheim-Auerbach
MSC Bensheim-Auerbach

Mannschaften
1. MSC Bensheim-Auerbach
Wiemer Thomas
Parr Susanne
Weirich Jorg
Summe
Parr Walter

2. 1. MGC SiiRen

Walther Uwe

Wetzel Paul

Fischer Gerd
Summe

Kaspar Andreas

MSC Bensheim-Auerbach

1. MGC SuRen
1. MGC SuRen
1. MGC SuRen

1. MGC SiuRen

Passnr.

Kat.

25211 Sm1l
33393 Swil
41137 Sm1l

21298 Sm2

Passnr.

40893

5581
25512

40118

Kat.

Sml
Sm2
Sml

Sml

Rl R2 R3 R4 R5 RG6

37 32 33 32
33 32 31 30
30 32 30 31

100 93 96 82 91 89

Rl R2 R3 R4 R5 R6

30 30 40 34
30 33 32 32
31 33 30

89 89 85 94 102 93

Gesamt

189
181
181

551

Gesamt

191
183
178

552

Schnitt

31,50
30,20
30,20

30,60

Schnitt

31,80
30,50
29,70

30,70
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SING
Mannschaften o
3. 1. MGC Mannheim Passnr. Kat. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Gesamt Schnitt
Schmid Walter 1. MGC Mannheim 2334 Sm2 30 30 32 38 34 193 32,20
Becker Ursula 1. MGC Mannheim 36191 Swi 31 32 19 111 33,70
Bonenberger Frank 1. MGC Mannheim 21702 Smil 30 31 30 177 29,50
Zilles Michael 1. MGC Mannheim 66060 Sml 16 30 75 31,20
Summe 91 91 92 101 93 88 556 30,90
4. 1. MGC Tuttlingen Passnr. Kat. Rl R2 R3 R4 R5 R6 Gesamt Schnitt
Stolt Hans 1. MGC Tuttlingen 18249 Sm2 31 31 33 30 35 188 31,30
Schumacher Wolfgang 1. MGC Tuttlingen 31332 Sm1l 32 35 31 32 33 30 193 32,20
Gramer Frank 1. MGC Tuttlingen 34359 Sm2 34 32 31 34 189 31,50
Summe 97 95 96 93 90 99 570 31,70

Trepesch Christine 1. MGC Tulttlingen 66644 Swil
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SING
Mannschaften o
5. 1.BGC Singen Passnr. Kat. Rl R2 R3 R4 R5 R6 Gesamt Schnitt
Edelmann Jirgen . BGC Singen 27480 Sm1l 32 35 32 33 187 31,20
Hengstler Ulrich . BGC Singen 22909 Sm1 37 34 34 35 168 33,20
Zech Johann . BGC Singen 38261 Sm2 34 33 36 31 187 31,20
Feucht Christine . BGC Singen 27873 Swil 34 34 34,00
Summe 90 102 105 92 89 98 576 32,00
1. MGC Kolin Passnr. Kat. Rl R2 R3 R4 R5 R6 Gesamt Schnitt
Kissenkotter Franz . MGC KdlIn 4892 Sm2 30 34 35 32 32 191 31,80
Schenk Horst-Dieter . MGC KdélIn 44026 Sm2 30 42 32 19 123 34,00
Mazzoli Herbert . MGC KdlIn 9823 Sm2 32 34 31 181 30,20
Blasek Nicole . MGC KoIn 35663 Swil 23 33 85 32,20
Summe 92 104 94 106 92 92 580 32,20
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Mannschaften

7. 1. BGC Hannover

Heine
Griining
Grining

Weigang

8. BGC Goslar

Schaper
Busch
Kluge

Hake

Peter
Eveline
Uwe

Summe

Barbara

Dirk
Michael
Peter

Siegfried

Summe

1. BGC Hannover
1. BGC Hannover
1. BGC Hannover

1. BGC Hannover

BGC Goslar
BGC Goslar
BGC Goslar

BGC Goslar

Passnr. Kat.

1723 Sm2
44260 Sw2
46269 Sm2

46277 Sw2

Passnr. Kat.

5062 Sm2
46026 Sm1l
3792 Sm2

42187 Sml

Rl R2 R3 R4 R5 RG6

33
34
32

99

33 35
33 41
33

86 99 104

33
33
31

97

36
36

99

Rl R2 R3 R4 R5 R6

35
38

32 35
33
39 31 43

32
30

101 104 88 106 90

11
31
35
22

99

Gesamt

199
205
180

584

Gesamt

173
189
204

22

588

Schnitt

33,20
34,20
30,00

32,40

Schnitt

33,50
31,50
34,00
32,80

32,70
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SING
Mannschaften o
9. TV Niederstetten Passnr. Kat. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Gesamt Schnitt
Huhn Klaus TV Niederstetten 6300 Sm2 31 38 32 35 39 30 205 34,20
Seubert Jirgen TV Niederstetten 40401 sm1l 30 35 30 36 34 32 197 32,80
Schmid Barbara TV Niederstetten 40400 Swl 30 33 32 33 33 187 31,20
Summe 91 106 94 104 106 88 589 32,70

Huhn Martina TV Niederstetten 47019 Sw2
10. VfM Bottrop Passnr. Kat. Rl R2 R3 R4 R5 R6 Gesamt Schnitt
Meyer Rolf ViM Bottrop 36748 Sm2 31 31 31 32 32 31 188 31,30
Hellmich Elvira V{M Bottrop 46744 Swl 31 34 35 37 195 32,50
Hellmich Uwe ViM Bottrop 27801 Sm1l 37 36 40 34 39 215 35,80
Summe 99 96 105 101 100 97 598 33,20

Krusenbaum Manfred VM Bottrop 40300 Sm2
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SING
Mannschaften D

11. BGC Bad Nenndorf Passnr. Kat. Rl R2 R3 R4 R5 R6 Gesamt Schnitt
Miller Uwe BGC Bad Nenndorf 36572 Sm2 35 37 30 33 31 195 32,50
Badtke Gerhard BGC Bad Nenndorf 43414 Sm1 42 31 36 33 31 32 205 34,20
Vellone Nicolo BGC Bad Nenndorf 27127 Sm1l 35 33 40 33 34 203 33,80
Summe 112 88 106 103 97 97 603 33,50

Badtke Monika BGC Bad Nenndorf 46800 Sw2

12. MGC Brunsbhiittel Passnr. Kat. Rl R2 R3 R4 R5 R6 Gesamt Schnitt
Piest Armin MGC Brunsblttel 38267 Sm2 34 42 39 30 33 33 211 35,20
Maafl3 Herbert MGC Brunsbiittel 43837 Sm1l 36 34 37 39 32 44 222 37,00
Bardenhagen Jens MGC Brunsbuittel 43841 Sml 33 33 32 32 31 30 191 31,80
Summe 103 109 108 101 96 107 624 34,70

Brodersen Knut MGC Brunsbdttel 66518 Sm1
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Mannschaften

13. MSV Bad Kreuznach

Hasselwander Kurt MSV Bad Kreuznach
Lippert Manfred MSV Bad Kreuznach
Kindt Jorg Rainer  MSV Bad Kreuznach

Summe

Passnr. Kat.

5263 Sm2
63137 Sm2
155 Sm2

Rl R2 R3 R4 R5 RG6

37 37 38 42 40 38
32 36 37 33 35 34
37 32 31 32 31 32

106 105 106 107 106 104

Gesamt

232
207
195

634

Schnitt

38,70
34,50
32,50

35,20



Bahnstatistik Mannschaften

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
MSC
Bensheim-
Auerbach 321,78|27 1,50/ 31 1,72| 301,67 32 1,78| 34 1,89 22 1,22| 37 2,06 36 2,12| 34 1,89 18 1,00| 30 1,67| 38 2,11| 25 1,39 37 2,06| 40 2,22 26 1,44| 22 1,22
1. MGC
SiilRen 261,44(321,78|311,721321,78/291,61|331,83|191,06/392,17|46 2,71|341,89| 18 1,00] 27 1,50| 27 1,50 28 1,56| 48 2,67| 38 2,11| 25 1,39(201,11
1. MGC
Mannheim 321,78(351,941321,78]301,67| 27 1,50| 37 2,06| 18 1,00 42 2,47] 35 2,06| 32 1,78| 18 1,00{ 29 1,61|29 1,61|291,61|37 2,06| 39 2,17(29 1,61| 26 1,44
1. MGC
Tuttlingen  |311,72(301,67|29 1,61| 41 2,28| 28 1,56| 35 1,94| 21 1,17| 43 2,39| 40 2,35| 34 1,89 18 1,00| 29 1,61| 29 1,61| 25 1,39| 39 2,17| 43 2,39| 31 1,72| 24 1,33
1. BGC
Singen 291,61|1301,67|251,39(33 1,83|28 1,56|351,94|28 1,56| 39 2,17| 46 2,71{32 1,78| 18 1,00] 29 1,61| 26 1,44| 28 1,56 49 2,72| 39 2,17| 34 1,89] 28 1,65
1. MGCKoIn [301,67]291,61|331,83|331,83|281,56|37 2,06|221,22|40 2,22|402,50(33 1,83| 18 1,00{ 31 1,72| 31 1,72| 28 1,56| 49 2,72| 37 2,06| 33 1,83| 24 1,33
1. BGC
Hannover 311,72|351,94{301,67|331,83(311,72|38 2,11| 28 1,56| 36 2,00| 45 2,65| 33 1,83| 18 1,00| 37 2,06| 33 1,83| 28 1,56| 41 2,28| 36 2,00| 30 1,67| 21 1,17
BGC Goslar |35 1,94| 36 2,00] 40 2,22( 35 2,06| 28 1,56| 36 2,00{ 24 1,33| 41 2,28/ 43 2,53(33 1,83| 18 1,00/ 31 1,72|311,72| 29 1,61| 37 2,06| 42 2,33| 26 1,44| 23 1,28
TV,
Niederstette
n 28 1,56/382,11| 28 1,56| 36 2,00(39 2,17| 37 2,06( 21 1,17| 37 2,06( 45 2,65/ 31 1,72| 18 1,00| 30 1,67( 27 1,50| 32 1,78( 44 2,44]| 43 2,39( 32 1,78]| 23 1,28
ViM Bottrop | 33 1,83| 34 1,89( 33 1,83| 36 2,00| 27 1,50| 36 2,00| 26 1,44| 40 2,22| 43 2,53| 34 1,89| 18 1,00 33 1,83| 33 1,83| 33 1,83( 43 2,39/ 43 2,39|321,78(21 1,17
BGC Bad
Nenndorf 331,83|462,56| 28 1,56| 38 2,11|{301,67| 37 2,06| 19 1,06( 45 2,50| 43 2,53| 34 1,89( 19 1,06/ 37 2,06| 31 1,72 29 1,61| 41 2,28|392,17(33 1,83|21 1,17
MGC
Brunsbuttel (34 1,89(311,72|402,22(42 2,33|321,78|37 2,06|27 1,50|47 2,61| 38 2,24|42 2,33| 19 1,06| 35 1,94| 33 1,83| 31 1,72| 41 2,28] 45 2,50| 27 1,50| 23 1,28
MSV Bad
Kreuznach 321,78/382,11|1301,67|56 3,11| 33 1,83|392,17|201,11| 41 2,28| 47 2,76| 32 1,78| 18 1,00| 33 1,83| 32 1,78| 36 2,00| 45 2,50| 44 2,44| 29 1,61/ 29 1,61
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